PINEDA ANDRADE JUDITH

FORMACION ACADEMICA:

✓ LICENCIADA EN PEDAGOGIA.

EXPERIENCIA LABORAL:

- ✓ PROFESROA DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR POR VARIOS AÑOS.
- ✓ ENCUESTADOR DEL PROGRAMA PISO FIRME DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL EN EL MUNICIPIO DE TANTOYUCA, VER., EN EL AÑO 2008.
- ✓ PROMOTORA SOCIAL DEL PROGRAMA DE (PAZM) PROGRAMA ALIMENTARIO PARA ZONAS MARJINADAS DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL. 2008.
- ✓ COORDINADORA REGIONAL DEL PROGRAMA PARA EL DESARROLLO DE ZONAS MARGINADAS DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL DEL GOBIERNO FEDERAL.
- ✓ SUPLENTE DEL DIPUTADO FEDERAL LIC. GERARDO BUGANZA SALMERON EN EL 2006.
- ✓ OCUPO EL PUESTO COMO SECRETARIA DE MIGRACION Y PROMOCION POLITICA DE LA MUJER EN EL COMITÉ DIRECTIVO MUNICIPAL DEL PARTIDO ACCION NACIONAL EN TANTOYUCA.
- ✓ REGIDORA ELECTA CON LICENCIA DEL PARTIDO ACCION NACIONAL PARA EL PERIODO 2014-2017.
- ✓ DIPUTADA SUPLENTE ELECTA POR LA VIA REPRESENTACION PROPORCIONAL PARA EL PERIODO 2016-2018.
- ✓ COORDINADORA DE COMITES DEL PARTIDO ACCION NACIONAL EN LAS COLONIAS DE TANTOYUCA.